
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«30» июня 2022 г.       № 501-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

 

 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования (частное 

учреждение) «Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)», на основании 

личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 
 
 
 

 
    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 22-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  141-242-730 14 

 

335994 240 

 2.  124-577-112 52 

 

441238 215 

 3.  152-396-498 87 

 

883639 225 

 4.  188-607-098 17 

 

927136 230 

 5.  131-144-236 00 

 

786397 220 

 6.  101-338-377 10 

 

479392 275 

 7.  178-874-011 21 

 

556895 250 

 8.  145-212-951 38 

 

717778 195 

 9.  179-319-398 20 

 

539947 255 

 10.  131-421-229 97 

 

949684 270 

 11.  160-285-527 54 

 

459893 265 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 22-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  032-869-936 90 

 
143431 245 

 2.  161-532-181 36 

 
468215 235 

 3.  149-427-409 86 

 
968977 285 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 22-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 



   

 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  152-771-029 56 

 

849853 270 

 2.  134-877-433 92 

 

636219 260 

 3.  165-936-519 09 

 

959415 255 

 4.  079-945-682 47 

 

587599 245 

 5.  141-783-931 75 

 

886258 185 

 6.  142-613-737 41 

 

213271 230 

 7.  075-684-206 94 

 

245133 220 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

22-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-500-101 31 

 

395688 245 

 2.  165-221-076 37 

 

378244 240 

 3.  150-471-025 20 

 

249689 250 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 22-МБ551 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  150-140-788 19 

 

473814 280 

 2.  152-193-130 34 

 

374951 270 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 22-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  145-423-188 48 

 

467953 260 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

22-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 30.06.2022: 

№ Физическое лицо. СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  083-651-175 71 712175 210 

    

 

Ректор        С.В. Иванов 


